PanOcean (China) Co.,Ltd.
Room 2004, West Building, Shanghai Zhong Rong Heng rui International Plaza

No.560 Zhang Yang Road, Pudong District, Shanghai, China

1

关于调整韩国航线费率通知

Dear All,

接总部通知，我司决定调整上海/宁波港出口到韩国仁川港的货物费率标准， 调整后新费率标准如下：

POL: SHANGHAI

POD: INCHON @ USD70/TEU+BAF,CAF,CRC & LSS,THC,DOC,BOOKING CHARGES,

(出口船期JUN-23TH : CHATTANOOGA 1925E 开始,宁波港同船调整，相关事宜请联系宁波代理)

特此通知，谢谢支持！

PanOcean (China) Co.,Ltd

2019-06-11